- 1 -

广西师范大学漓江学院文件
漓院政学工〔2020〕13号

关于做好我校 2020 年优秀毕业生评选工作的

通 知

各二级学院，各单位：

根据《广西师范大学漓江学院学生荣誉称号评奖办法（试

行）》文件精神，为做好我校 2020年优秀毕业生评选工作，现将

有关事项通知如下：

一、评选对象

我校 2020届毕业生

二、评选条件

（一）坚持正确的政治方向，拥护中国共产党的领导，在政

治、思想、行动上自觉与党中央保持一致，有优良的道德品质和

文明行为，模范遵守国家的法律法规和学校规章制度，积极参加

集体活动和社会实践活动，在校期间没有受过任何处分。

（二）勤奋学习，成绩优异，体质健康达到国家体育锻炼标

- 2 -

准。

（三）在校期间必须每年都获得校级以上“三好学生奖学

金”、“校级优秀团干”、“校级优秀学生干部”、“优秀党员”、“校

级优秀团员”、“十佳共青团干部”、“学生干部标兵”、“十佳团员”、

“校级宣传文体积极分子”中的其中一项荣誉。

三、评选程序及工作要求

（一）各班级（专业）要严格按照评选条件，推荐出优秀毕

业生候选人并报所在二级学院审核。

（二）各二级学院根据候选人的材料进行初审，确定初选人

员后在本学院范围内公示三个工作日（公示时不得泄露学生个人

隐私信息），无异议后报送学生事务部审查复核。

（三）学生事务部对各二级学院报送材料进行认真审查复核

并汇总优秀毕业生名单，在全校范围内公示五个工作日，无异议

后发文予以表彰。

四、材料报送要求

（一）各二级学院组织符合条件的学生填写《广西师范大学

漓江学院优秀毕业生登记表》（附件 1，一式两份，双面打印），

并附上三好学生奖学金、优秀团干、优秀学生干部、优秀党员或

优秀团员证书等获奖材料的电子版和复印件各 1份。

电子版获奖证书命名格式为“学生学号+学生姓名+奖项名

称”；纸质版获奖证书复印件按落款时间的顺序排列。

- 3 -

（二）各二级学院填写《广西师范大学漓江学院 2020 年优

秀毕业生推荐名单汇总表》（附件 2）。

（三）在填报附件 1之前请仔细阅读《填表说明》（附件 3）

并严格按照《填表说明》进行填写。

（四）《广西师范大学漓江学院优秀毕业生登记表》（附件 1）、

《广西师范大学漓江学院 2020 年优秀毕业生推荐名单汇总表》

（附件 2）均要求以电子版和纸质版两种方式进行报送，附件 1

文档统一命名为“学生学号+学生姓名”。

（五）电子版材料于 2020年 3月 27日（星期五）下午 5：

00前发送到 124410564@qq.com邮箱。电子版材料报送格式为每

位参评学生单独建立文件夹，文件夹统一命名为“学生学号+学生

姓名” 。

纸质版材料报送时间另行通知。

联系人：刘莉，联系电话：0773—3696201，18076758126。

附件：1.广西师范大学漓江学院优秀毕业生登记表

2.广西师范大学漓江学院2020年优秀毕业生推荐名单

汇总表

3.填表说明

广西师范大学漓江学院

2020年 3月 12日

mailto:124410564@qq.com

- 4 -

附件 1

广西师范大学漓江学院优秀毕业生登记表
（2020 年度）

姓名 性别 学号 专业

政治面貌 民族
入学

时间
学制

在校曾任

何职务
联系电话

获奖时间 奖项名称 颁奖单位

二级学院

意见 二级学院学生工作主管领导签字：

（学院公章）

年 月 日

学生事务部

意见 部门负责人签字：

（部门公章）

年 月 日

学校意见

（学校公章）

- 5 -

年 月 日

自我鉴定

（不少于 500字，从思想、学习、工作、生活等多个方面进行分段详细叙述）

本人签字：

年 月 日

注：此表 A4纸正反两面打印。

- 6 -

附件 2

广西师范大学漓江学院 2020 年优秀毕业生推荐名单汇总表

二级学院（公章）： 填报人： 联系电话： 日期： 年 月 日

序

号
姓名 学号 专业 性别 学制

政治

面貌

获“三好

学生奖学

金”时间

获“校优秀

学干”时间

获“校级

优秀团

干”时间

获“优秀

党（团）

员”时间

获“十佳共

青团干部”

时间

获“学生

干部标

兵”时间

获“校级宣

传文体积极

分子”时间

- 7 -

附件 3

填表说明

一、表格填写均用宋体五号字；

二、填写姓名时，两个字的姓名中间不能留空，如“张三”不

能写成“张 三”；

三、专业需填写全称，如 “国际经济与贸易”不能写成“国贸”；

四、政治面貌要填写完整，如中共党员、中共预备党员、共

青团员、群众等；

五、民族需写全称，如“汉族”；

六、入学时间填写格式为“XXXX年 X月”，如 “2016年 9

月”；

七、学制填写统一用中文小写数字，如“四年”；

八、获奖时间须按照获奖证书落款时间的先后顺序填写、排

序，获奖时间填写格式为“XXXX年 X月”，如“2016年 5月”，

所填奖项名称必须为评选条件中的奖项或国家级奖项，最多只能

填六项，不得填写与评选条件无关的等级考试等资格证书；

九、自我鉴定应根据自己实际情况从思想、学习、工作、生

活等多个方面进行分段详细叙述；

十、登记表须用 A4纸正反两面打印。

- 8 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020年 3 月 17日印发